Con fecha 10 de diciembre de 2025 el Consejo de Administración de la 

Compañía acordó aumentar el capital social de la Sociedad en la cifra de 

DOCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA EUROS CON VEINTICUATRO 

CÉNTIMOS (12.450,24 €) mediante la creación de UN MILLÓN TREINTA Y 

SIETE MIL QUINIENTAS VEINTE (1.037.520) nuevas acciones, de 0,012 

euros de valor nominal cada una de ellas, cuyo contravalor consistió en 

aportaciones dinerarias por importe de 2,50 euros por acción creada (es 

decir, 0,012 euros de valor nominal y 2,488 euros de prima de emisión cada

[...]

1.8 Información relativa a las acciones 

Número de acciones, valor nominal y capital social  

A la fecha de la presente Adenda, el capital social de la Compañía es de 

SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA EUROS CON 

VEINTICUATRO CÉNTIMOS (72.450,24€) representado por SEIS 

MILLONES TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTAS VEINTE (6.037.520) 

CUENTA DE RESULTADOS 30/09/2025 30/09/2024  Variación (€) Variación (%)

Importe neto de la cifra de negocio 5.290.779 €   5.170.312 €  120.467 €    2,33%

Aprovisionamientos 830.582 €-      906.193 €-     75.610 €      -8,34%

Gastos de personal 4.390.513 €-   3.983.214 €-  407.299 €-    10,23%

[...]

de la delegación conferida por la Junta General Extraordinaria y Universal 

de fecha 29 de abril de 2025, acordó ejecutar el aumento de capital social 

de la Sociedad en la cifra de DOCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 

EUROS CON VEINTICUATRO CÉNTIMOS (12.450,24€) mediante la 

creación de UN MILLÓN TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTAS VEINTE 

(1.037.520) nuevas acciones, de 0,012 euros de valor nominal cada una de 

ellas, cuyo contravalor consistió en aportaciones dinerarias por importe de 

2,50 euros por acción creada (es decir, 0,012 euros de valor nominal y 2,488 

euros de prima de emisión cada una de ellas), siendo el importe total del

[...]

Capital social, indicación de si existen otras clases o 

series de acciones y de si se han emitido valores que den derecho 

a suscribir o adquirir acciones. Acuerdos sociales adoptados para 

la incorporación  

En la fecha del presente Adenda, el capital social asciende a SETENTA Y 

DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA CON VEINTICUATRO 

(72.450,24) euros, dividido en SEIS MILLONES TREINTA Y SIETE MIL 

QUINIENTAS VEINTE (6.037.520) acciones con valor nominal de 0,012 

euros cada una de ellas, totalmente suscritas y desembolsadas. Todas las 

acciones tienen los mismos derechos políticos y económicos y son de la 

misma clase y serie. No se han emitido valores de den derecho a suscribir

[...]

cumple con el grado de difusión que establece BME Growth para su 

incorporación a negociación. 

La Oferta de Suscripción estuvo dirigida a inversores cualificados y no 

cualificados que cumpliesen los requisitos establecidos y que, en cualquier 

caso, adquirieran acciones por un importe hasta veinticuatro mil euros 

(24.000 €). La Oferta de Suscripción se realizó con anterioridad a la efectiva 

incorporación de las acciones de la Sociedad en BME Growth y fue suscrita 

de manera incompleta. Por lo tanto, la Oferta de Suscripción no constituyó 

una oferta pública de valores para la que se requiriera cumplir con la